本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603321        证券简称：梅轮电梯       公告编号：2021-015

浙江梅轮电梯股份有限公司

关于使用闲置自有资金进行现金管理进展情况的更正公告

浙江梅轮电梯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 29 日在上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露了《浙江梅轮电梯股份有限公司关于

使用闲置自有资金进行现金管理进展情况的公告》（公告编号 2021—014），经公司

事后核查发现，公告原文中“七、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金或

募集资金委托理财的情况”部分数据有误，现对该错误部分数据具体更正如下：

更正前：

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金或募集资金委托理财的

情况

单位：万元

序

号
理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金

实际收益

尚未收回

本金金额

1

浙江绍兴瑞丰农

村商业银行保证

收益理财产品

20,000.00 20,000.00 355.78 0

2
上海信托理财产

品
700.00 700.00 22.81 0

3

浙江绍兴瑞丰农

村商业银行保证

收益理财产品

20,000.00 20,000.00 427.40 0

合计 40,700.00 40,700.00 805.99 0

最近 12 个月内单日最高投入金额 20,700.00

最近 12 个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）  18.83

最近 12 个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%）  15.78

目前已使用的理财额度 0.00

尚未使用的理财额度  80,000.00

总理财额度 80,000.00

更正后：

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金或募集资金委托理财的

情况

单位：万元

序

号
理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金

实际收益

尚未收回

本金金额

1

浙江绍兴瑞丰农

村商业银行保证

收益理财产品

20,000.00 20,000.00 355.78 0

2
上海信托理财产

品
700.00 700.00 22.81 0

3

浙江绍兴瑞丰农

村商业银行保证

收益理财产品

20,000.00 20,000.00 427.40 0

4

浙江绍兴瑞丰农

村商业银行保证

收益理财产品

20,000.00   20,000.00

合计 60,700.00 40,700.00 805.99 20,000.00

最近 12 个月内单日最高投入金额 20,700.00

最近 12 个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）  18.83

最近 12 个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%）  15.78

目前已使用的理财额度 20,000.00

尚未使用的理财额度  60,000.00

总理财额度 80,000.00

由此给投资者带来的不便深表歉意，今后公司将进一步强化信息披露编制和审

核工作，提高信息披露质量，避免类似情况的发生。

特此公告。

浙江梅轮电梯股份有限公司董事会

2021年  6月  1日